
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14 i 70/16) i 
članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) 
Župan Istarske županije dana 10. siječnja 2018. godine donosi 
 

 
R J E Š E N J E  

o ispravku Rješenja o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove 
Upravnog vijeća  Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj 

 
I. 

Ispravlja se Rješenje o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog vijeća  
Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj, KLASA: 003-02/17-01/04, 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 od 07. studenog 2017. (Službene novine br. 16/17) na način da 
se u točki III. riječi „Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije“ zamjenjuju i ispravno glase: 
„Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj“. 
 

II. 
U ostalom dijelu Rješenje o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog 
vijeća  Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj, KLASA: 003-02/17-
01/04, URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 od 07. studenog 2017. (Službene novine br. 16/17) ostaje 
neizmijenjeno. 

III.  
Ovo Rješenje objavljuje se u Službenim novinama Istarske županije. 
 

OBRAZLOŽENJE 

Župan Istarske županije donio je Rješenje o imenovanju predstavnika Istarske županije za 
članove Upravnog vijeća  Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj, 
KLASA: 003-02/17-01/04, URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 od 07. studenog 2017. (Službene 
novine br. 16/17). Očitom pogreškom je u tekstu Rješenja navedeno da se naknada za rad 
članova upravnog vijeća isplaćuje iz sredstava Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije, 
umjesto da je ispravno navedeno da se isplaćuje iz sredstava Bolnice za ortopediju i 
rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj. Slijedom navedenog riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
KLASA: 003-02/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 10. siječnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc.Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Imenovanim članovima, 
2. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
3. Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj, 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-01-15T11:18:19+0100
	Istarska županija
	eUprava




